
Bezirk Mittelrhein 2007/08

Jungen-Bezirksklasse 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Lohmar 9 8 1 0 71:29 +42 17:1
2 TTF Wahn-Grengel 9 5 2 2 62:48 +14 12:6
3 TTC Bärbroich 9 5 0 4 57:47 +10 10:8
4 TSV Much 9 4 2 3 55:55 0 10:8
5 TTC Schwalbe Bergneustadt II 9 4 2 3 58:50 +8 10:8
6 SSV Bornheim 9 3 3 3 54:52 +2 9:9
7 TTC DJK Hennef 9 3 2 4 55:62 -7 8:10
8 SV 02/29 Morsbach 9 3 2 4 55:53 +2 8:10
9 DJK AK Neunkirchen 9 1 1 7 36:65 -29 3:15

10 TTG St. Augustin II 9 1 1 7 26:68 -42 3:15
 

Bemerkungen
Spielplan ist endgültig.

Spielleiter-Kontaktadresse
Jacker, Rainer, Mobil: 01577 4511231, Tel.: 02472 6274, rainer-
jacker@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.09.2007 14:30 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TTC DJK Hennef
SSV Bornheim
TTC Bärbroich
TSV Much
TV Lohmar

TTF Wahn-Grengel
SV 02/29 Morsbach
TTC Schwalbe Bergneustadt II
TTG St. Augustin II
DJK AK Neunkirchen

7:7
7:7
8:6
7:7
7:7

Sa. 15.09.2007 15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TSV Much
TTF Wahn-Grengel
SV 02/29 Morsbach
TTC Schwalbe Bergneustadt II

TTC Bärbroich
TV Lohmar
TTC DJK Hennef
SSV Bornheim

3:8
4:8
6:8
8:4

So. 16.09.2007 10:00 (1) TTG St. Augustin II DJK AK Neunkirchen 2:8
Sa. 20.10.2007 14:30 (1)

14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

DJK AK Neunkirchen
SSV Bornheim
TTC Bärbroich
TTC DJK Hennef
TV Lohmar

TTF Wahn-Grengel
TSV Much
TTG St. Augustin II
TTC Schwalbe Bergneustadt II
SV 02/29 Morsbach

5:8
7:7
8:4
6:8
8:2

Sa. 27.10.2007 14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

SV 02/29 Morsbach
TTC Schwalbe Bergneustadt II
TSV Much
TTC Bärbroich

DJK AK Neunkirchen
TV Lohmar
TTC DJK Hennef
SSV Bornheim

8:0 NA
3:8
5:8
3:8

So. 28.10.2007 10:00 (1) TTG St. Augustin II TTF Wahn-Grengel 2:8
Sa. 03.11.2007 10:00 v (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TTC DJK Hennef
SSV Bornheim
TV Lohmar
TTF Wahn-Grengel
DJK AK Neunkirchen

TTC Bärbroich
TTG St. Augustin II
TSV Much
SV 02/29 Morsbach
TTC Schwalbe Bergneustadt II

2:8
8:0
8:1
8:5
1:8

Sa. 10.11.2007 14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TTC Schwalbe Bergneustadt II
TTC Bärbroich
TSV Much
SSV Bornheim

TTF Wahn-Grengel
TV Lohmar
DJK AK Neunkirchen
TTC DJK Hennef

7:7
3:8
8:6
7:7

So. 11.11.2007 10:00 (1) TTG St. Augustin II SV 02/29 Morsbach 2:8
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Bezirk Mittelrhein 2007/08

Jungen-Bezirksklasse 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.11.2007 14:30 (1)

14:45 v (1)
15:00 (1)
15:00 t (1)
15:00 (1)

DJK AK Neunkirchen
TV Lohmar
TTF Wahn-Grengel
TTG St. Augustin II
SV 02/29 Morsbach

TTC Bärbroich
SSV Bornheim
TSV Much
TTC DJK Hennef
TTC Schwalbe Bergneustadt II

0:8
8:5
4:8
8:5
7:7

Sa. 24.11.2007 14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

SSV Bornheim
TTC DJK Hennef
TSV Much
TTG St. Augustin II
TTC Bärbroich

DJK AK Neunkirchen
TV Lohmar
SV 02/29 Morsbach
TTC Schwalbe Bergneustadt II
TTF Wahn-Grengel

8:4
4:8
8:4
1:8
6:8

Sa. 01.12.2007 14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TTC Schwalbe Bergneustadt II
SV 02/29 Morsbach
DJK AK Neunkirchen
TTF Wahn-Grengel
TV Lohmar

TSV Much
TTC Bärbroich
TTC DJK Hennef
SSV Bornheim
TTG St. Augustin II

3:8
8:5
5:8

8:0 NA
8:0

nu.Dokument 013, erstellt am 19.11.2025 19:42 | Seite 2 von 2


